PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA

CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua XV de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000 - Laurentino - SC

Fone: 0** 47 3546-1346 – Fax: 0** 47 3546-1346
   Email: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________
Michele C. Ferrari
Port. 3443/2012

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2013

Município de Laurentino

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  A COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.º 001/2013, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Edital PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2013, torna público
para o conhecimento dos interessados, a homologação dos inscritos, destinadas  a
concessão da ampliação de jornada de trabalho do quadro de profissionais do
Magistério Público do Município de Laurentino, para o Ano 2013, conforme segue:

Relação de Inscritos para o Cargo:
 GRUPO I - DOCENTE - DOC: PROFESSOR 30 HORAS -
 AREA ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO INFANTIL

N. Inscrição Nome do Candidato Data

Nascimento
OPÇÃO

01 003 ROSELI OLIVEIRA DO PRADO 02/02/1963 10h
02 005 CÉLIA FUZARIS DE OLIVEIRA 12/06/1972 10h

Relação de Inscritos para o Cargo:
GRUPO I - DOCENTE - DOC: PROFESSOR 20 HORAS –
AREA ATUAÇÃO: ENSINO FUNDAMENTAL

N. Inscrição Nome do Candidato Data
Nascimento

OPÇÃO

01 001 JOSEANI BONA 21/12/1983 20h
02 002 VANESSA C. DE OLIVEIRA 20/05/1980 20h
03 004 RODRIGO CENSI 17/10/1987 20h
04 006 IZAUDI B. S. NASATTO 12/02/1978 20h

Laurentino, 30 de janeiro de 2013.

COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO